UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 12  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn 24/HD-HĐTĐKT ngày 23/10/2020 của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh về tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm

2020 (sau đây gọi chung là Hướng dẫn số 24 của Hội đồng TĐKT tỉnh).

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 467/TTr-VP ngày 21/12/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Tờ trình 164/TTr-SXD ngày 17/12/2020 của Sở Xây

Dựng về việc đề nghị khen thưởng năm 2020. Sau khi thẩm định hồ sơ khen

thưởng, thành tích đạt được của các tập thể, cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo

quy định tại điểm 2.2 khoản 2 mục III Hướng dẫn số 24 của Hội đồng TĐKT tỉnh.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 05 tập thể

(VP.UBND tỉnh 03 tập thể, Sở Xây dựng 02 tập thể), 10 cá nhân (VP.UBND tỉnh

08 cá nhân, Sở Xây dựng 02 cá nhân); tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc

cho 07 tập thể (VP.UBND tỉnh 04 tập thể, Sở Xây dựng 03 tập thể) đã có thành

tích xuất sắc trong phong trào thi đua thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020 (có

danh sách và dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho mỗi tập thể

là 2.980.000 đồng, mỗi cá nhân là 1.490.000 đồng; mỗi tập thể Lao động xuất

sắc là 2.240.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là 45.480.000 đồng (Bốn mươi

lăm triệu bốn trăm tám mươi nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen

thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- PGĐ Khuông Văn Thông;

- Lưu VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng năm 2020

(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-SNV ngày           /12/2020 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

I. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

TT Tên tập thể, cá nhân
Mức thưởng

(đồng)

I. Tập thể (05 tập thể)

1 Phòng Kinh tế, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang 2.980.000

2
Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang
2.980.000

3 Nhà khách tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang 2.980.000

4 Phòng Quản lý xây dựng, Sở Xây dựng  2.980.000

5
Phòng Quản lý Nhà và thị trường bất động sản, Sở Xây

dựng
2.980.000

II.  Cá nhân (10 cá nhân)

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Bà Phạm Kiều Liên

Trưởng ban Tiếp công dân,

Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Giang

1.490.000

2.  Ông Nguyễn Văn Tuấn

Trưởng phòng Quản trị -

Tài vụ, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang

1.490.000

3.  Ông Nguyễn Ngọc Tuấn

Phó Trưởng phòng Xây

dựng - Tài nguyên và Môi

trường, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang

1.490.000

4.  Ông Lê Duy Thăng

Phó Trưởng phòng Đầu tư -

Công, Nông nghiệp, Văn

phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Giang

1.490.000

5.  Bà Đỗ Thị Nguyệt Ánh

Phó Giám đốc Trung tâm

Thông tin, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Bắc

Giang

1.490.000

6.  Ông Dương Văn Chung

Phó Giám đốc Nhà khách

tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang

1.490.000

7.  Bà Nguyễn Thị Thúy Hà
Chuyên viên phòng Hành

chính-Tổ chức, Văn phòng
1.490.000

3

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc

Giang

8.  Bà Nguyễn Thị Thu Huyền

Tổ phó Tổ hội trường, Nhà

khách tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Bắc

Giang

1.490.000

9.  Ông Nguyễn Huy Chuyên
Chánh Thanh tra, Sở Xây

dựng
1.490.000

10.  Ông Trịnh Quang Tùng
Trưởng phòng Quản lý xây

dựng, Sở Xây dựng
1.490.000

II. Tập thể Lao động xuât sắc (07 tập thể)

TT Tên tập thể
Mức thưởng

(đồng)

1
Phòng Đầu tư - Công, Nông nghiệp, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang
2.240.000

2
Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Bắc Giang
2.240.000

3
Ban Tiếp công dân, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc

Giang
2.240.000

4
Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang
2.240.000

5 Phòng Quy hoạch - Kiến trúc, Sở Xây dựng   2.240.000

6 Phòng Quản lý xây dựng, Sở Xây dựng   2.240.000

7
Phòng Quản lý Nhà và thị trường bất động sản, Sở Xây

dựng
2.240.000

––––––––––––––––––––––––

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T08:32:08+0700

		2020-12-23T08:41:47+0700

		2020-12-23T08:41:59+0700

		2020-12-23T08:42:24+0700

		2020-12-23T08:42:39+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T08:42:55+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T08:43:10+0700